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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém PE€r pasojat i
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dh

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROH
BEHET PASI| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qg i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular perbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéteé Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e keétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhene
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéng tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té paverteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lem&rimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do t& kr

yhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

gjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
énave té pasqyruara né kété Formular.
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Nése po, speéifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi Procedues Qyteti, Shtet; Arsyet

_ Periudha/Data Rezultatet '
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meve t& pavérteta, t& paplota apo té
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Shénim: Né rast referimi té aktev

e, vendimeve dhe dokumenteve té& caktuqra, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. - '

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjese sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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